domini. *Venite et videte regem salomon in dyademate quae coronauit eum mater sua.* 2 Reg. [recte: Ct 3,11 Egredimini et videte ...]. *Nota quod* (fuit) [gestrichen] *vidit eum in cruce multiplici visione scilicet mundum pallidum ...*, nicht bei SCHNEYER, (275a) *Sermo de sto. Georio martire.* [L] *abora sicut bonus miles. Apostolus* [2 Tm 2,13]. *Nota quod deus primum hominem fecerat heredem et dominum paradysi ...*, nicht bei SCHNEYER und STEGMÜLLER; Uppsala, UB, C 324, f.68v, *Georgii martiris sermo* (Kat.4 [1991], p.168), (276b) [*Sermo de sanctis Symone et Juda* (Sermo xcix).] *Vos amici mei estis* [Io 15,14]. *Nota quod christus vocat amicos suos discipulos scilicet beatum phylippum et iacobum ...*, nicht bei SCHNEYER und STEGMÜLLER, (277a) *Sermo de inventione sanctae crucis.* [E] *cce arbor in medio terre. Fructus eius nimius et esca vniuersorum mea. Danielis* [Dn 4,9]. *Bonus et* [sic] *bonorum hospitem curiam suam decorare volencium ponere arbores in medio curie ... Notandum autem quod multiplex genus hominum accedunt ad arborem propterque* [?] *spiritualiter loquendo ...*, nicht bei SCHNEYER und STEGMÜLLER, (278a) [*Sermo de eodem.*] *Reuersus jonathas in iberusalem 1. Macc. Xi* [1Mcc 11,74]. *Neemie vij* [2Esr 7,3]. *Quod porte ciuitatis iberusalem non aperiebant vsque ad calorem solis ... Ierusalem interpretatur visio pacis et significat quamlibet fidelem animam cuius porte per quas ingreditur deus sunt intelligentia memoria et voluntas ...*, (279a) [*Sermo de levitate iuuentutis.*] *Memento creatoris tui in diebus iuuentutis tue. Sapientie* [Ecl 12,1]. *Nota quidam sunt memores sui creatoris in iuuentute obliuiscuntur ...*, nicht bei SCHNEYER und STEGMÜLLER, (280a) [*Sermo de laude Johannis baptistae.*] *Jnter natos mulierum* [Mt 11,11]. *Nota quod ille dignus est laude amabilis qui laudatur a rege. Sed beatus Johannes laudatur a rege celesti Job.* [sic]. *Sciendum quod plures sunt virtutes quas in se habuit. Sanctus Johannes pro quas a domino laudatur ...*, (281a) *De Petro et Paulo. Ego vos elegi de mundo. Job.* [decimo] quinto. *Hec verba bene dicuntur de sancto petro et paulo quos christus elegit triplex. Primo ...*, (282b) *De sancto Udalrico. Iustum deduxit dominus per uias rectas. Sap.* [Sap 10,10]. *Jn* [istis] *uerbis proponit Sanctus vdalricus a salomone commendatur in eo ...*, (283b) *De sancta Margareta. Dominus omnium dilexit eam. Sapientie* [8,3]. *In uerbo proposito notandum quod dominus dilexit beatam margaretam propter multas uirtutes ...*, (284b) *De Maria Magdalena. Rogabat ihesum quidam phariseus. Luce vij^o. Jn primo ewangelio duo notantur scilicet marie penitencia cum dicit* [?] *conuersus ihesus ...*, (286a) *De eadem. Dominus omnium dilexit eam* [Sap 8,3]. *Et significat christi amorem quam quis homines non timebit morsus temptationis dyabolice ...* [unklar] *Nota triplex nomen principale misericordiam christi quam marie ex[h]ibuit scilicet tactum concedendo ei ...*, (286a) *De sancto Jacobo. Dic ut sedeant hij duo filij mi* [sic, recte: mei] *etc. Job.* [recte: Mt 20,21]. *Natura instruit vt dicit Tullius*